
Rangliste
Dieses Rennen zählt zum LWA-Cup

8. LWA- Cup, Wettkampf Saison 2024

JO-Animation Open 
(Smart Competition)

Sonntag, 03. März 2024
Metschalp / Frutigen

Ziele des LWA-Cups
- Die Freude und Vielseitigkeit der Kinder auf den Ski fördern.

- Den Skisport in unserem RLZ-Gebiet populär halten und noch mehr Kinder auf die Ski und in die
Bergwelt bringen.

- Die organisierenden Vereine unterstützen und somit die Qualität der Rennen sichern.
- Die Freude am Schneesport in den Vordergrund stellen.

- Rücksichtnahme auf die Natur, Fairness gegenüber der Konkurrenz und gegenüber Helfer: innen.

DARUM GILT: Kein Renndress

Hauptsponsor RLZ Frutigen                    Eventsponsor RLZ Frutigen                    Co-Sponsor RLZ 
Frutigen
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JO-Animation OPEN

03.03.2024
Smart Competition

Offizielles Ergebnis des 1. Laufes

JURY

TD SWISSSKI Inglin Oswald (Swiss-Ski)
RENNCHEF Däpp Reto (RLZ Frutigen)
BETREUER Stettler Patrick (RLZ Frutigen)

CODEX SWISSSKI : 1195

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Rennpiste Rennpiste
1980m 1980m
1780m 1780m
200m 200m

Reto Däpp (RLZ Frutigen) von Känel Ruedi (Gehrihorn-Kiental)

TORE 15 15
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 15 15
STARTZEIT 10:00 / 11:00 13:00 / 14:00

WETTER : bewölkt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.222

RLZ FrutigenRLZ FrutigenVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

03.03.2024  /  Metschalp / Frutigen (BOSV)  /  RLZ Frutigen 1195  /  den 03.03.2024 um 16.36 / Seite 1/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Ziel  Zeit Abstand

  U16  

1 3 18635 Hermann Gil David 2009 U16 Skiclub Adelboden 24.02

2 1 528108 Clowes Callum 2009 U16 Skiclub Adelboden 24.25 0.23

3 2 99147 Faga Gian-Luca 2008 U16 Ski Klub Frutigen 24.44 0.42

4 9 99168 Wyssen Fadri 2008 U16 Ski Klub Frutigen 24.49 0.47

5 8 491401 Schranz Aron 2008 U16 Lakers Skiteam 24.55 0.53

6 7 462168 Brügger Valentin 2008 U16 Ski Klub Strättligen 24.69 0.67

7 6 72244 Zeller Jana 2008 U16 Skiclub Boltigen 25.67 1.65

8 11 99150 Germann Ladina 2009 U16 Ski Klub Frutigen 25.80 1.78

9 12 MU16-04 Segginger Yael 2008 U16 Ski Club Rüti 26.57 2.55

10 5 47605 Vonlanthen Nadine 2009 U16 Skiteam Wimmis 26.62 2.60

11 4 89265 Zürcher Anouk 2008 U16 Ski Klub Frutigen 28.15 4.13

12 10 MU16-06 Itten Nina 2008 U16 Ski Klub Thun 33.56 9.54

  U14  

1 36 99118 Schranz Alexandra 2010 U14 Ski Klub Frutigen 23.72

2 140 519543 Erb Mario 2011 U14 Skiclub Adelboden 24.00 0.28

3 37 99164 Steiner Dario 2010 U14 Ski Klub Frutigen 24.04 0.32

4 38 18925 Grossen Seline 2011 U14 Skiclub Adelboden 25.19 1.47

5 26 19518 Schäppi Lars 2011 U14 Skiclub Adelboden 25.99 2.27

6 21 MU14-01 Linder Sophie 2011 U14 Lakers Skiteam 26.62 2.90

7 34 57568 Moser Shana 2010 U14 Ski Klub Weissenburg 27.12 3.40

8 30 99146 Buchschacher Amélie 2011 U14 Ski Klub Frutigen 27.33 3.61

9 27 523723 Künzi Luc 2011 U14 Skiclub Gehrihorn-Kiental 27.75 4.03

10 19 540264 Grob Julin 2011 U14 Lakers Skiteam 27.89 4.17

11 139 108346 Wenger Linas 2011 U14 Skiclub Adelboden 28.45 4.73

12 31 109181 Schürch Sina 2011 U14 Skiclub Lenk 28.67 4.95

13 29 KU14-01 Itten Lars 2010 U14 Ski Klub Thun 29.34 5.62

14 141 37127 Müller Sven 210 U14 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.39 5.67

15 35 112970 Rychener Ramon 2010 U14 Ski Klub Weissenburg 29.52 5.80

16 18 496713 Jossen Jonin 2010 U14 Ski Klub Strättligen 30.86 7.14

17 23 72248 Zeller Jonas 2011 U14 Skiclub Boltigen 39.41 15.69
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Ziel  Zeit Abstand

  U12  

1 43 18928 Hari Gian 2012 U12 Skiclub Adelboden 23.92

2 41 19499 Aerni Tristan 2012 U12 Skiclub Adelboden 24.52 0.60

3 55 19256 Grossen Mario 2013 U12 Skiclub Adelboden 24.84 0.92

4 54 108362 Bovet Felix 2013 U12 Skiclub Adelboden 24.85 0.93

5 50 19258 Baumeler Nils 2012 U12 Skiclub Adelboden 25.34 1.42

6 60 37124 von Känel Till 2013 U12 Skiclub Gehrihorn-Kiental 25.66 1.74

7 42 99139 Zürcher Malou 2012 U12 Ski Klub Frutigen 25.71 1.79

8 47 540240 Meier Zoe 2013 U12 Ski Klub Strättligen 25.98 2.06

9 65 99119 Buchschacher Nick 2012 U12 Ski Klub Frutigen 26.12 2.20

10 46 114118 Ryter Lenn 2013 U12 Skiclub Gehrihorn-Kiental 26.21 2.29

11 64 99110 Wandfluh Yanis 2012 U12 Ski Klub Frutigen 26.28 2.36

12 44 526658 Riva Filippo 2012 U12 Ski Klub Strättligen 26.44 2.52

13 39 522163 Hodler Levi 2013 U12 Lakers Skiteam 26.61 2.69

14 51 543690 Frei Jonas 2012 U12 Ski Club Aeschi 26.67 2.75

15 68 19025 Tobler Lars 2013 U12 Skiclub Adelboden 27.02 3.10

16 40 99149 Germann Julia 2012 U12 Ski Klub Frutigen 27.19 3.27

17 62 47600 Vonlanthen Janik 2012 U12 Skiteam Wimmis 27.51 3.59

18 57 527539 Konrad Nora 2012 U12 Ski Klub Strättligen 28.05 4.13

19 56 47596 Oetterli Ben Oliver 2013 U12 Skiteam Wimmis 28.14 4.22

20 52 519673 Jossen Levin 2012 U12 Ski Klub Strättligen 28.33 4.41

21 49 107874 Zumbach Josua 2013 U12 SST Diemtigtal 28.48 4.56

22 66 19027 Reichen Louis 2012 U12 Skiclub Adelboden 28.59 4.67

23 71 112968 Rychener Fabienne 2013 U12 Ski Klub Weissenburg 28.89 4.97

24 59 19517 Aellig Lia 2013 U12 Skiclub Adelboden 29.19 5.27

25 53 MU12-16 Josi Elena 2012 U12 Skiclub Adelboden 29.34 5.42

26 70 KU12-23 Weiss Nino 2012 U12 Ski Club Rüti 29.40 5.48

27 67 533903 Biondi Alessio 2012 U12 Ski Klub Strättligen 29.69 5.77

28 58 103625 Gfeller Levin 2013 U12 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.91 5.99

29 63 540265 Grob Nino 2012 U12 Lakers Skiteam 30.14 6.22

30 48 109757 Michel Malo 2012 U12 Skiclub Adelboden 30.25 6.33

31 61 541016 Zenhäusern Jil 2013 U12 Lakers Skiteam 30.60 6.68

32 45 115398 Wandfluh Lien 2013 U12 Ski Klub Frutigen 31.98 8.06

33 69 111370 Vonlanthen Simon 2012 U12 Skiteam Wimmis 33.64 9.72

  U10  

1 85 19514 Frei Glenn 2014 U10 Skiclub Adelboden 24.85

2 96 99140 Germann Marco 2014 U10 Ski Klub Frutigen 25.82 0.97

3 101 19260 Hari Laurin 2014 U10 Skiclub Adelboden 25.94 1.09

4 89 37125 von Känel Jan 2014 U10 Skiclub Gehrihorn-Kiental 26.05 1.20

5 102 19519 Steiner Nico 2014 U10 Skiclub Adelboden 27.12 2.27

6 95 109180 Schürch Nora 2014 U10 Skiclub Lenk 27.23 2.38

7 86 108337 Rhyn Tim 2014 U10 Skiclub Adelboden 27.55 2.70

8 93 KU10-03 Teuscher Janic 2014 U10 Skiclub Boltigen 27.98 3.13

9 98 37136 Zurbrügg Micha Joel 2015 U10 Skiclub Gehrihorn-Kiental 28.29 3.44

10 88 37134 Greber Svenja 2014 U10 Skiclub Gehrihorn-Kiental 28.47 3.62

11 79 541014 Gut Myles 2014 U10 Lakers Skiteam 28.55 3.70

12 94 108363 Bovet Emile 2015 U10 Skiclub Adelboden 28.97 4.12

13 90 19264 Hari Seraina 2014 U10 Skiclub Adelboden 29.21 4.36

14 107 72805 Grob Marius 2015 U10 Lakers Skiteam 29.99 5.14

15 76 549218 Frei Lukas 2014 U10 Ski Club Aeschi 30.13 5.28

16 78 96579 Müller Jan 2014 U10 Ski Klub Strättligen 30.15 5.30

17 92 47608 Vonlanthen Rahel 2014 U10 Skiteam Wimmis 30.99 6.14
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Ziel  Zeit Abstand

18 80 107873 Häfliger Noah 2015 U10 SST Diemtigtal 31.14 6.29

19 106 108369 Josi Nico 2015 U10 Skiclub Adelboden 31.50 6.65

20 84 KU10-02 Lutz Andrin 2015 U10 Ski Club Aeschi 32.19 7.34

21 100 541015 Westehling Luis 2015 U10 Lakers Skiteam 32.23 7.38

22 99 105140 Spörri Flurin 2015 U10 Ski Club Aeschi 32.82 7.97

23 87 115008 Gafner Finn 2014 U10 Lakers Skiteam 33.50 8.65

24 91 KU10-01 von Deschwanden Erik 2015 U10 Skiclub Adelboden 33.53 8.68

25 97 KU10-30 Burkhardt Nevio 2015 U10 Ski Klub Thun 35.57 10.72

26 83 535060 Konrad Nevio 2014 U10 Ski Klub Strättligen 36.23 11.38

27 77 72793 Zenhäusern Eline 2015 U10 Lakers Skiteam 36.96 12.11

  U08  

1 122 108367 Hari Andrin 2016 U08 Skiclub Adelboden 28.14

2 129 72795 Allenbach Gian 2016 U08 Lakers Skiteam 29.35 1.21

3 117 37137 von Känel Elli 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.45 1.31

4 132 108360 Aellig Ari 2016 U08 Skiclub Adelboden 30.30 2.16

5 128 114120 Zurbrügg Nick 2016 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 30.52 2.38

6 127 MU08-03 Michel Nine 2016 U08 Skiclub Adelboden 30.86 2.72

7 120 114117 Ryter Nael 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 32.99 4.85

8 134 115009 Gafner Nael 2016 U08 Lakers Skiteam 33.60 5.46

9 113 108305 Zedi Nevis 2016 U08 Lakers Skiteam 33.83 5.69

10 135 KU08-04 Oester Finn 2017 U08 Skiclub Adelboden 34.06 5.92

11 125 MU08-02 Rhyn Juna 2017 U08 Skiclub Adelboden 35.36 7.22

12 133 115122 Strahm Kilian 2016 U08 Lakers Skiteam 35.39 7.25

13 126 115087 Griessen Manuel 2017 U08 Ski Klub Strättligen 35.40 7.26

14 119 106989 Riva Camilla 2016 U08 Ski Klub Strättligen 36.14 8.00

15 114 KU08-06 Zeller Noah 2016 U08 Skiclub Boltigen 36.59 8.45

16 118 115229 Brügger Gian 2018 U08 Ski Klub Strättligen 37.48 9.34

17 115 114930 Allenbach Tim 2018 U08 Lakers Skiteam 37.58 9.44

18 123 114122 Gschwend Anna 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 39.31 11.17

  Nicht klassierte  

Abwesende (8)

22 501971 Brügger Julian 2010 U14 Ski Klub Strättligen

25 82708 Sahli Mauro 2011 U14 SST Diemtigtal

28 111369 Vonlanthen Sara 2010 U14 Skiteam Wimmis

32 502959 Burn Len 2010 U14 Skiclub Adelboden

33 KU14-08 Berner Carlo 2011 U14 Ski Club Rüti

81 108349 Zürcher Yanik 2015 U10 Skiclub Adelboden

103 548112 Strahm Manuel 2014 U10 Lakers Skiteam

124 KU08-16 Steiner Noé 2014 U08 Skiclub Adelboden

Ausgeschiedene (9)

20 523724 Künzi Noah 2011 U14 Skiclub Gehrihorn-Kiental

24 518535 Josi Julia Natalie 2010 U14 Skiclub Adelboden

82 115086 Griessen Aurelie 2015 U10 Ski Klub Strättligen

104 72809 Zedi Philine 2015 U10 Lakers Skiteam

105 108372 Oester Kevin 2015 U10 Skiclub Adelboden

116 KU08-05 Lutz Marco 2017 U08 Ski Club Aeschi

121 102920 Greber Samantha 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Ziel  Zeit Abstand

130 102924 Zurbrügg Mael 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental

131 MU08-05 Bannwart Yara Emilia 2017 U08 Skiclub Adelboden
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03.03.2024  /  Metschalp / Frutigen (BOSV)  /  RLZ Frutigen 1195  /  den 03.03.2024 um 15.20 / Seite 1/3

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Ziel  Zeit Abstand

  U16  

1 7 462168 Brügger Valentin 2008 U16 Ski Klub Strättligen 24.31

2 3 18635 Hermann Gil David 2009 U16 Skiclub Adelboden 24.39 0.08

3 9 99168 Wyssen Fadri 2008 U16 Ski Klub Frutigen 24.82 0.51

4 2 99147 Faga Gian-Luca 2008 U16 Ski Klub Frutigen 24.84 0.53

5 1 528108 Clowes Callum 2009 U16 Skiclub Adelboden 25.41 1.10

6 8 491401 Schranz Aron 2008 U16 Lakers Skiteam 26.29 1.98

7 12 MU16-04 Segginger Yael 2008 U16 Ski Club Rüti 26.42 2.11

8 11 99150 Germann Ladina 2009 U16 Ski Klub Frutigen 26.44 2.13

9 6 72244 Zeller Jana 2008 U16 Skiclub Boltigen 27.57 3.26

10 5 47605 Vonlanthen Nadine 2009 U16 Skiteam Wimmis 27.64 3.33

11 4 89265 Zürcher Anouk 2008 U16 Ski Klub Frutigen 29.78 5.47

12 10 MU16-06 Itten Nina 2008 U16 Ski Klub Thun 34.05 9.74

  U14  

1 140 519543 Erb Mario 2011 U14 Skiclub Adelboden 23.34

2 36 99118 Schranz Alexandra 2010 U14 Ski Klub Frutigen 23.74 0.40

3 37 99164 Steiner Dario 2010 U14 Ski Klub Frutigen 24.23 0.89

4 24 518535 Josi Julia Natalie 2010 U14 Skiclub Adelboden 24.29 0.95

5 141 37127 Müller Sven 210 U14 Skiclub Gehrihorn-Kiental 24.84 1.50

6 38 18925 Grossen Seline 2011 U14 Skiclub Adelboden 25.07 1.73

7 23 72248 Zeller Jonas 2011 U14 Skiclub Boltigen 25.52 2.18

8 34 57568 Moser Shana 2010 U14 Ski Klub Weissenburg 26.32 2.98

9 26 19518 Schäppi Lars 2011 U14 Skiclub Adelboden 27.33 3.99

10 30 99146 Buchschacher Amélie 2011 U14 Ski Klub Frutigen 27.80 4.46

11 21 MU14-01 Linder Sophie 2011 U14 Lakers Skiteam 27.86 4.52

12 139 108346 Wenger Linas 2011 U14 Skiclub Adelboden 27.88 4.54

13 19 540264 Grob Julin 2011 U14 Lakers Skiteam 28.35 5.01

14 35 112970 Rychener Ramon 2010 U14 Ski Klub Weissenburg 28.61 5.27

15 31 109181 Schürch Sina 2011 U14 Skiclub Lenk 29.20 5.86

16 27 523723 Künzi Luc 2011 U14 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.25 5.91

17 29 KU14-01 Itten Lars 2010 U14 Ski Klub Thun 29.44 6.10

18 18 496713 Jossen Jonin 2010 U14 Ski Klub Strättligen 31.66 8.32

19 20 523724 Künzi Noah 2011 U14 Skiclub Gehrihorn-Kiental 31.73 8.39

  U12  

1 43 18928 Hari Gian 2012 U12 Skiclub Adelboden 23.89

2 54 108362 Bovet Felix 2013 U12 Skiclub Adelboden 24.41 0.52

3 41 19499 Aerni Tristan 2012 U12 Skiclub Adelboden 24.57 0.68

4 55 19256 Grossen Mario 2013 U12 Skiclub Adelboden 25.68 1.79

5 65 99119 Buchschacher Nick 2012 U12 Ski Klub Frutigen 25.96 2.07

6 46 114118 Ryter Lenn 2013 U12 Skiclub Gehrihorn-Kiental 26.01 2.12

7 64 99110 Wandfluh Yanis 2012 U12 Ski Klub Frutigen 26.28 2.39

8 42 99139 Zürcher Malou 2012 U12 Ski Klub Frutigen 26.66 2.77

9 51 543690 Frei Jonas 2012 U12 Ski Club Aeschi 26.73 2.84

10 50 19258 Baumeler Nils 2012 U12 Skiclub Adelboden 26.79 2.90

11 44 526658 Riva Filippo 2012 U12 Ski Klub Strättligen 27.03 3.14

12 60 37124 von Känel Till 2013 U12 Skiclub Gehrihorn-Kiental 27.13 3.24

13 47 540240 Meier Zoe 2013 U12 Ski Klub Strättligen 27.30 3.41
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Ziel  Zeit Abstand

14 68 19025 Tobler Lars 2013 U12 Skiclub Adelboden 27.67 3.78

15 49 107874 Zumbach Josua 2013 U12 SST Diemtigtal 27.92 4.03

16 40 99149 Germann Julia 2012 U12 Ski Klub Frutigen 27.98 4.09

17 62 47600 Vonlanthen Janik 2012 U12 Skiteam Wimmis 28.10 4.21

18 56 47596 Oetterli Ben Oliver 2013 U12 Skiteam Wimmis 28.42 4.53

19 52 519673 Jossen Levin 2012 U12 Ski Klub Strättligen 29.36 5.47

20 39 522163 Hodler Levi 2013 U12 Lakers Skiteam 29.47 5.58

21 59 19517 Aellig Lia 2013 U12 Skiclub Adelboden 29.77 5.88

22 57 527539 Konrad Nora 2012 U12 Ski Klub Strättligen 30.03 6.14

23 71 112968 Rychener Fabienne 2013 U12 Ski Klub Weissenburg 30.16 6.27

24 61 541016 Zenhäusern Jil 2013 U12 Lakers Skiteam 30.29 6.40

25 53 MU12-16 Josi Elena 2012 U12 Skiclub Adelboden 30.48 6.59

26 58 103625 Gfeller Levin 2013 U12 Skiclub Gehrihorn-Kiental 30.65 6.76

27 67 533903 Biondi Alessio 2012 U12 Ski Klub Strättligen 30.66 6.77

28 70 KU12-23 Weiss Nino 2012 U12 Ski Club Rüti 30.89 7.00

29 66 19027 Reichen Louis 2012 U12 Skiclub Adelboden 30.90 7.01

30 48 109757 Michel Malo 2012 U12 Skiclub Adelboden 31.64 7.75

31 63 540265 Grob Nino 2012 U12 Lakers Skiteam 32.22 8.33

32 45 115398 Wandfluh Lien 2013 U12 Ski Klub Frutigen 32.64 8.75

33 69 111370 Vonlanthen Simon 2012 U12 Skiteam Wimmis 33.81 9.92

  U10  

1 89 37125 von Känel Jan 2014 U10 Skiclub Gehrihorn-Kiental 25.75

2 101 19260 Hari Laurin 2014 U10 Skiclub Adelboden 26.21 0.46

3 96 99140 Germann Marco 2014 U10 Ski Klub Frutigen 26.55 0.80

4 85 19514 Frei Glenn 2014 U10 Skiclub Adelboden 26.87 1.12

5 95 109180 Schürch Nora 2014 U10 Skiclub Lenk 27.41 1.66

6 86 108337 Rhyn Tim 2014 U10 Skiclub Adelboden 28.19 2.44

7 102 19519 Steiner Nico 2014 U10 Skiclub Adelboden 28.39 2.64

8 93 KU10-03 Teuscher Janic 2014 U10 Skiclub Boltigen 28.57 2.82

9 79 541014 Gut Myles 2014 U10 Lakers Skiteam 29.49 3.74

10 94 108363 Bovet Emile 2015 U10 Skiclub Adelboden 29.50 3.75

11 98 37136 Zurbrügg Micha Joel 2015 U10 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.67 3.92

12 90 19264 Hari Seraina 2014 U10 Skiclub Adelboden 30.29 4.54

13 80 107873 Häfliger Noah 2015 U10 SST Diemtigtal 30.54 4.79

14 107 72805 Grob Marius 2015 U10 Lakers Skiteam 30.74 4.99

15 76 549218 Frei Lukas 2014 U10 Ski Club Aeschi 30.87 5.12

16 78 96579 Müller Jan 2014 U10 Ski Klub Strättligen 31.09 5.34

17 92 47608 Vonlanthen Rahel 2014 U10 Skiteam Wimmis 31.17 5.42

18 100 541015 Westehling Luis 2015 U10 Lakers Skiteam 32.23 6.48

19 106 108369 Josi Nico 2015 U10 Skiclub Adelboden 32.26 6.51

20 105 108372 Oester Kevin 2015 U10 Skiclub Adelboden 32.80 7.05

21 84 KU10-02 Lutz Andrin 2015 U10 Ski Club Aeschi 33.68 7.93

22 104 72809 Zedi Philine 2015 U10 Lakers Skiteam 34.63 8.88

23 99 105140 Spörri Flurin 2015 U10 Ski Club Aeschi 34.98 9.23

24 91 KU10-01 von Deschwanden Erik 2015 U10 Skiclub Adelboden 35.68 9.93

25 83 535060 Konrad Nevio 2014 U10 Ski Klub Strättligen 35.91 10.16

26 87 115008 Gafner Finn 2014 U10 Lakers Skiteam 37.09 11.34

27 77 72793 Zenhäusern Eline 2015 U10 Lakers Skiteam 37.91 12.16

28 82 115086 Griessen Aurelie 2015 U10 Ski Klub Strättligen 37.94 12.19

29 97 KU10-30 Burkhardt Nevio 2015 U10 Ski Klub Thun 38.74 12.99
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Ziel  Zeit Abstand

  U08  

1 122 108367 Hari Andrin 2016 U08 Skiclub Adelboden 29.10

2 132 108360 Aellig Ari 2016 U08 Skiclub Adelboden 29.86 0.76

3 128 114120 Zurbrügg Nick 2016 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 30.57 1.47

4 117 37137 von Känel Elli 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 30.62 1.52

5 129 72795 Allenbach Gian 2016 U08 Lakers Skiteam 31.13 2.03

6 121 102920 Greber Samantha 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 32.49 3.39

7 120 114117 Ryter Nael 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 32.63 3.53

8 116 KU08-05 Lutz Marco 2017 U08 Ski Club Aeschi 32.66 3.56

9 135 KU08-04 Oester Finn 2017 U08 Skiclub Adelboden 32.96 3.86

10 134 115009 Gafner Nael 2016 U08 Lakers Skiteam 35.20 6.10

11 130 102924 Zurbrügg Mael 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 35.50 6.40

12 113 108305 Zedi Nevis 2016 U08 Lakers Skiteam 35.68 6.58

13 125 MU08-02 Rhyn Juna 2017 U08 Skiclub Adelboden 35.83 6.73

14 126 115087 Griessen Manuel 2017 U08 Ski Klub Strättligen 35.86 6.76

15 114 KU08-06 Zeller Noah 2016 U08 Skiclub Boltigen 36.22 7.12

16 133 115122 Strahm Kilian 2016 U08 Lakers Skiteam 36.77 7.67

17 118 115229 Brügger Gian 2018 U08 Ski Klub Strättligen 37.32 8.22

18 119 106989 Riva Camilla 2016 U08 Ski Klub Strättligen 37.35 8.25

19 115 114930 Allenbach Tim 2018 U08 Lakers Skiteam 37.99 8.89

20 123 114122 Gschwend Anna 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 39.74 10.64

21 131 MU08-05 Bannwart Yara Emilia 2017 U08 Skiclub Adelboden 43.45 14.35

  Nicht klassierte  

Abwesende (8)

22 501971 Brügger Julian 2010 U14 Ski Klub Strättligen

25 82708 Sahli Mauro 2011 U14 SST Diemtigtal

28 111369 Vonlanthen Sara 2010 U14 Skiteam Wimmis

32 502959 Burn Len 2010 U14 Skiclub Adelboden

33 KU14-08 Berner Carlo 2011 U14 Ski Club Rüti

81 108349 Zürcher Yanik 2015 U10 Skiclub Adelboden

103 548112 Strahm Manuel 2014 U10 Lakers Skiteam

124 KU08-16 Steiner Noé 2014 U08 Skiclub Adelboden

Ausgeschiedene (1)

88 37134 Greber Svenja 2014 U10 Skiclub Gehrihorn-Kiental

Disqualifizierte (1)

127 MU08-03 Michel Nine 2016 U08 Skiclub Adelboden
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Ziel  Zeit Abstand

  U16  

1 3 18635 Hermann Gil David 2009 U16 Skiclub Adelboden 24.31

2 7 462168 Brügger Valentin 2008 U16 Ski Klub Strättligen 24.56 0.25

3 9 99168 Wyssen Fadri 2008 U16 Ski Klub Frutigen 24.62 0.31

4 8 491401 Schranz Aron 2008 U16 Lakers Skiteam 25.44 1.13

5 1 528108 Clowes Callum 2009 U16 Skiclub Adelboden 26.15 1.84

6 11 99150 Germann Ladina 2009 U16 Ski Klub Frutigen 26.40 2.09

7 12 MU16-04 Segginger Yael 2008 U16 Ski Club Rüti 26.65 2.34

8 5 47605 Vonlanthen Nadine 2009 U16 Skiteam Wimmis 26.90 2.59

9 6 72244 Zeller Jana 2008 U16 Skiclub Boltigen 27.75 3.44

10 2 99147 Faga Gian-Luca 2008 U16 Ski Klub Frutigen 28.82 4.51

11 4 89265 Zürcher Anouk 2008 U16 Ski Klub Frutigen 30.06 5.75

12 10 MU16-06 Itten Nina 2008 U16 Ski Klub Thun 34.36 10.05

  U14  

1 140 519543 Erb Mario 2011 U14 Skiclub Adelboden 23.18

2 37 99164 Steiner Dario 2010 U14 Ski Klub Frutigen 23.94 0.76

3 36 99118 Schranz Alexandra 2010 U14 Ski Klub Frutigen 24.12 0.94

4 141 37127 Müller Sven 210 U14 Skiclub Gehrihorn-Kiental 24.96 1.78

5 38 18925 Grossen Seline 2011 U14 Skiclub Adelboden 25.06 1.88

6 24 518535 Josi Julia Natalie 2010 U14 Skiclub Adelboden 25.07 1.89

7 23 72248 Zeller Jonas 2011 U14 Skiclub Boltigen 25.40 2.22

8 34 57568 Moser Shana 2010 U14 Ski Klub Weissenburg 26.25 3.07

9 26 19518 Schäppi Lars 2011 U14 Skiclub Adelboden 27.25 4.07

10 21 MU14-01 Linder Sophie 2011 U14 Lakers Skiteam 27.34 4.16

11 30 99146 Buchschacher Amélie 2011 U14 Ski Klub Frutigen 27.53 4.35

12 35 112970 Rychener Ramon 2010 U14 Ski Klub Weissenburg 27.98 4.80

13 31 109181 Schürch Sina 2011 U14 Skiclub Lenk 28.56 5.38

14 27 523723 Künzi Luc 2011 U14 Skiclub Gehrihorn-Kiental 28.85 5.67

15 19 540264 Grob Julin 2011 U14 Lakers Skiteam 29.22 6.04

16 18 496713 Jossen Jonin 2010 U14 Ski Klub Strättligen 31.40 8.22

  U12  

1 43 18928 Hari Gian 2012 U12 Skiclub Adelboden 23.85

2 54 108362 Bovet Felix 2013 U12 Skiclub Adelboden 24.44 0.59

3 55 19256 Grossen Mario 2013 U12 Skiclub Adelboden 25.37 1.52

4 41 19499 Aerni Tristan 2012 U12 Skiclub Adelboden 25.64 1.79

5 60 37124 von Känel Till 2013 U12 Skiclub Gehrihorn-Kiental 26.05 2.20

6 42 99139 Zürcher Malou 2012 U12 Ski Klub Frutigen 26.11 2.26

7 68 19025 Tobler Lars 2013 U12 Skiclub Adelboden 26.13 2.28

8 65 99119 Buchschacher Nick 2012 U12 Ski Klub Frutigen 26.30 2.45

8 46 114118 Ryter Lenn 2013 U12 Skiclub Gehrihorn-Kiental 26.30 2.45

10 44 526658 Riva Filippo 2012 U12 Ski Klub Strättligen 26.69 2.84

11 51 543690 Frei Jonas 2012 U12 Ski Club Aeschi 26.77 2.92

12 64 99110 Wandfluh Yanis 2012 U12 Ski Klub Frutigen 26.94 3.09

13 39 522163 Hodler Levi 2013 U12 Lakers Skiteam 27.23 3.38

14 62 47600 Vonlanthen Janik 2012 U12 Skiteam Wimmis 27.48 3.63

15 56 47596 Oetterli Ben Oliver 2013 U12 Skiteam Wimmis 27.63 3.78

16 70 KU12-23 Weiss Nino 2012 U12 Ski Club Rüti 27.70 3.85
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Ziel  Zeit Abstand

17 40 99149 Germann Julia 2012 U12 Ski Klub Frutigen 28.01 4.16

18 52 519673 Jossen Levin 2012 U12 Ski Klub Strättligen 28.26 4.41

19 71 112968 Rychener Fabienne 2013 U12 Ski Klub Weissenburg 28.36 4.51

20 66 19027 Reichen Louis 2012 U12 Skiclub Adelboden 28.41 4.56

21 49 107874 Zumbach Josua 2013 U12 SST Diemtigtal 29.15 5.30

22 59 19517 Aellig Lia 2013 U12 Skiclub Adelboden 29.31 5.46

23 57 527539 Konrad Nora 2012 U12 Ski Klub Strättligen 29.34 5.49

24 63 540265 Grob Nino 2012 U12 Lakers Skiteam 30.00 6.15

25 67 533903 Biondi Alessio 2012 U12 Ski Klub Strättligen 30.30 6.45

26 53 MU12-16 Josi Elena 2012 U12 Skiclub Adelboden 30.68 6.83

27 69 111370 Vonlanthen Simon 2012 U12 Skiteam Wimmis 32.37 8.52

28 48 109757 Michel Malo 2012 U12 Skiclub Adelboden 32.54 8.69

29 45 115398 Wandfluh Lien 2013 U12 Ski Klub Frutigen 32.86 9.01

  U10  

1 89 37125 von Känel Jan 2014 U10 Skiclub Gehrihorn-Kiental 24.94

2 85 19514 Frei Glenn 2014 U10 Skiclub Adelboden 25.44 0.50

3 96 99140 Germann Marco 2014 U10 Ski Klub Frutigen 26.06 1.12

4 95 109180 Schürch Nora 2014 U10 Skiclub Lenk 26.82 1.88

5 102 19519 Steiner Nico 2014 U10 Skiclub Adelboden 27.34 2.40

6 94 108363 Bovet Emile 2015 U10 Skiclub Adelboden 27.46 2.52

7 86 108337 Rhyn Tim 2014 U10 Skiclub Adelboden 27.57 2.63

8 90 19264 Hari Seraina 2014 U10 Skiclub Adelboden 27.73 2.79

9 98 37136 Zurbrügg Micha Joel 2015 U10 Skiclub Gehrihorn-Kiental 27.86 2.92

10 88 37134 Greber Svenja 2014 U10 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.30 4.36

11 79 541014 Gut Myles 2014 U10 Lakers Skiteam 29.60 4.66

12 76 549218 Frei Lukas 2014 U10 Ski Club Aeschi 29.84 4.90

13 92 47608 Vonlanthen Rahel 2014 U10 Skiteam Wimmis 29.97 5.03

14 80 107873 Häfliger Noah 2015 U10 SST Diemtigtal 30.09 5.15

15 105 108372 Oester Kevin 2015 U10 Skiclub Adelboden 31.44 6.50

16 100 541015 Westehling Luis 2015 U10 Lakers Skiteam 31.85 6.91

16 99 105140 Spörri Flurin 2015 U10 Ski Club Aeschi 31.85 6.91

18 104 72809 Zedi Philine 2015 U10 Lakers Skiteam 33.08 8.14

19 91 KU10-01 von Deschwanden Erik 2015 U10 Skiclub Adelboden 33.39 8.45

20 87 115008 Gafner Finn 2014 U10 Lakers Skiteam 34.22 9.28

21 82 115086 Griessen Aurelie 2015 U10 Ski Klub Strättligen 34.75 9.81

22 97 KU10-30 Burkhardt Nevio 2015 U10 Ski Klub Thun 37.60 12.66

23 77 72793 Zenhäusern Eline 2015 U10 Lakers Skiteam 40.54 15.60

  U08  

1 122 108367 Hari Andrin 2016 U08 Skiclub Adelboden 27.28

2 129 72795 Allenbach Gian 2016 U08 Lakers Skiteam 28.95 1.67

3 128 114120 Zurbrügg Nick 2016 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.66 2.38

4 131 MU08-05 Bannwart Yara Emilia 2017 U08 Skiclub Adelboden 29.91 2.63

5 121 102920 Greber Samantha 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 30.69 3.41

6 116 KU08-05 Lutz Marco 2017 U08 Ski Club Aeschi 31.31 4.03

7 120 114117 Ryter Nael 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 31.92 4.64

8 114 KU08-06 Zeller Noah 2016 U08 Skiclub Boltigen 31.93 4.65

9 130 102924 Zurbrügg Mael 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 32.08 4.80

10 135 KU08-04 Oester Finn 2017 U08 Skiclub Adelboden 32.09 4.81

11 127 MU08-03 Michel Nine 2016 U08 Skiclub Adelboden 32.56 5.28

12 134 115009 Gafner Nael 2016 U08 Lakers Skiteam 32.85 5.57
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Ziel  Zeit Abstand

13 113 108305 Zedi Nevis 2016 U08 Lakers Skiteam 34.57 7.29

14 125 MU08-02 Rhyn Juna 2017 U08 Skiclub Adelboden 34.75 7.47

15 115 114930 Allenbach Tim 2018 U08 Lakers Skiteam 35.63 8.35

16 126 115087 Griessen Manuel 2017 U08 Ski Klub Strättligen 35.65 8.37

17 123 114122 Gschwend Anna 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 37.01 9.73

18 133 115122 Strahm Kilian 2016 U08 Lakers Skiteam 37.04 9.76

19 118 115229 Brügger Gian 2018 U08 Ski Klub Strättligen 37.08 9.80

20 132 108360 Aellig Ari 2016 U08 Skiclub Adelboden 39.71 12.43

  Nicht klassierte  

Abwesende (9)

22 501971 Brügger Julian 2010 U14 Ski Klub Strättligen

25 82708 Sahli Mauro 2011 U14 SST Diemtigtal

28 111369 Vonlanthen Sara 2010 U14 Skiteam Wimmis

32 502959 Burn Len 2010 U14 Skiclub Adelboden

33 KU14-08 Berner Carlo 2011 U14 Ski Club Rüti

81 108349 Zürcher Yanik 2015 U10 Skiclub Adelboden

103 548112 Strahm Manuel 2014 U10 Lakers Skiteam

124 KU08-16 Steiner Noé 2014 U08 Skiclub Adelboden

139 108346 Wenger Linas 2011 U14 Skiclub Adelboden

Ausgeschiedene (2)

47 540240 Meier Zoe 2013 U12 Ski Klub Strättligen

117 37137 von Känel Elli 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental

Disqualifizierte (13)

20 523724 Künzi Noah 2011 U14 Skiclub Gehrihorn-Kiental

29 KU14-01 Itten Lars 2010 U14 Ski Klub Thun

50 19258 Baumeler Nils 2012 U12 Skiclub Adelboden

58 103625 Gfeller Levin 2013 U12 Skiclub Gehrihorn-Kiental

61 541016 Zenhäusern Jil 2013 U12 Lakers Skiteam

78 96579 Müller Jan 2014 U10 Ski Klub Strättligen

83 535060 Konrad Nevio 2014 U10 Ski Klub Strättligen

84 KU10-02 Lutz Andrin 2015 U10 Ski Club Aeschi

93 KU10-03 Teuscher Janic 2014 U10 Skiclub Boltigen

101 19260 Hari Laurin 2014 U10 Skiclub Adelboden

106 108369 Josi Nico 2015 U10 Skiclub Adelboden

107 72805 Grob Marius 2015 U10 Lakers Skiteam

119 106989 Riva Camilla 2016 U08 Ski Klub Strättligen
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Ziel  Zeit Abstand

  U16  

1 3 18635 Hermann Gil David 2009 U16 Skiclub Adelboden 24.22

2 9 99168 Wyssen Fadri 2008 U16 Ski Klub Frutigen 25.02 0.80

3 1 528108 Clowes Callum 2009 U16 Skiclub Adelboden 25.38 1.16

4 8 491401 Schranz Aron 2008 U16 Lakers Skiteam 25.79 1.57

5 2 99147 Faga Gian-Luca 2008 U16 Ski Klub Frutigen 26.06 1.84

6 12 MU16-04 Segginger Yael 2008 U16 Ski Club Rüti 26.34 2.12

7 11 99150 Germann Ladina 2009 U16 Ski Klub Frutigen 27.79 3.57

8 6 72244 Zeller Jana 2008 U16 Skiclub Boltigen 28.05 3.83

9 5 47605 Vonlanthen Nadine 2009 U16 Skiteam Wimmis 28.26 4.04

10 4 89265 Zürcher Anouk 2008 U16 Ski Klub Frutigen 31.18 6.96

11 10 MU16-06 Itten Nina 2008 U16 Ski Klub Thun 35.47 11.25

  U14  

1 36 99118 Schranz Alexandra 2010 U14 Ski Klub Frutigen 24.25

2 140 519543 Erb Mario 2011 U14 Skiclub Adelboden 24.57 0.32

3 24 518535 Josi Julia Natalie 2010 U14 Skiclub Adelboden 25.40 1.15

4 23 72248 Zeller Jonas 2011 U14 Skiclub Boltigen 25.43 1.18

5 141 37127 Müller Sven 210 U14 Skiclub Gehrihorn-Kiental 25.54 1.29

6 38 18925 Grossen Seline 2011 U14 Skiclub Adelboden 25.89 1.64

7 34 57568 Moser Shana 2010 U14 Ski Klub Weissenburg 26.26 2.01

8 35 112970 Rychener Ramon 2010 U14 Ski Klub Weissenburg 28.50 4.25

9 21 MU14-01 Linder Sophie 2011 U14 Lakers Skiteam 28.64 4.39

10 30 99146 Buchschacher Amélie 2011 U14 Ski Klub Frutigen 29.25 5.00

11 19 540264 Grob Julin 2011 U14 Lakers Skiteam 30.18 5.93

12 29 KU14-01 Itten Lars 2010 U14 Ski Klub Thun 30.38 6.13

12 27 523723 Künzi Luc 2011 U14 Skiclub Gehrihorn-Kiental 30.38 6.13

14 31 109181 Schürch Sina 2011 U14 Skiclub Lenk 30.78 6.53

15 20 523724 Künzi Noah 2011 U14 Skiclub Gehrihorn-Kiental 31.90 7.65

16 18 496713 Jossen Jonin 2010 U14 Ski Klub Strättligen 33.55 9.30

  U12  

1 43 18928 Hari Gian 2012 U12 Skiclub Adelboden 24.18

2 54 108362 Bovet Felix 2013 U12 Skiclub Adelboden 24.59 0.41

3 65 99119 Buchschacher Nick 2012 U12 Ski Klub Frutigen 25.55 1.37

4 41 19499 Aerni Tristan 2012 U12 Skiclub Adelboden 25.98 1.80

5 51 543690 Frei Jonas 2012 U12 Ski Club Aeschi 26.24 2.06

6 55 19256 Grossen Mario 2013 U12 Skiclub Adelboden 26.45 2.27

7 64 99110 Wandfluh Yanis 2012 U12 Ski Klub Frutigen 26.67 2.49

8 60 37124 von Känel Till 2013 U12 Skiclub Gehrihorn-Kiental 27.17 2.99

9 46 114118 Ryter Lenn 2013 U12 Skiclub Gehrihorn-Kiental 27.58 3.40

10 50 19258 Baumeler Nils 2012 U12 Skiclub Adelboden 27.59 3.41

11 68 19025 Tobler Lars 2013 U12 Skiclub Adelboden 27.63 3.45

12 47 540240 Meier Zoe 2013 U12 Ski Klub Strättligen 27.77 3.59

13 62 47600 Vonlanthen Janik 2012 U12 Skiteam Wimmis 27.84 3.66

14 44 526658 Riva Filippo 2012 U12 Ski Klub Strättligen 27.86 3.68

15 40 99149 Germann Julia 2012 U12 Ski Klub Frutigen 28.15 3.97

16 56 47596 Oetterli Ben Oliver 2013 U12 Skiteam Wimmis 28.70 4.52

17 49 107874 Zumbach Josua 2013 U12 SST Diemtigtal 28.76 4.58
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Klub Ziel  Zeit Abstand

18 52 519673 Jossen Levin 2012 U12 Ski Klub Strättligen 28.87 4.69

19 70 KU12-23 Weiss Nino 2012 U12 Ski Club Rüti 29.10 4.92

20 39 522163 Hodler Levi 2013 U12 Lakers Skiteam 29.33 5.15

21 66 19027 Reichen Louis 2012 U12 Skiclub Adelboden 29.53 5.35

22 67 533903 Biondi Alessio 2012 U12 Ski Klub Strättligen 29.72 5.54

23 59 19517 Aellig Lia 2013 U12 Skiclub Adelboden 30.55 6.37

24 57 527539 Konrad Nora 2012 U12 Ski Klub Strättligen 30.81 6.63

25 53 MU12-16 Josi Elena 2012 U12 Skiclub Adelboden 31.02 6.84

26 63 540265 Grob Nino 2012 U12 Lakers Skiteam 31.21 7.03

27 48 109757 Michel Malo 2012 U12 Skiclub Adelboden 31.94 7.76

28 45 115398 Wandfluh Lien 2013 U12 Ski Klub Frutigen 33.18 9.00

29 69 111370 Vonlanthen Simon 2012 U12 Skiteam Wimmis 34.27 10.09

  U10  

1 89 37125 von Känel Jan 2014 U10 Skiclub Gehrihorn-Kiental 25.61

2 96 99140 Germann Marco 2014 U10 Ski Klub Frutigen 25.87 0.26

3 101 19260 Hari Laurin 2014 U10 Skiclub Adelboden 25.88 0.27

4 85 19514 Frei Glenn 2014 U10 Skiclub Adelboden 26.61 1.00

5 102 19519 Steiner Nico 2014 U10 Skiclub Adelboden 27.72 2.11

6 94 108363 Bovet Emile 2015 U10 Skiclub Adelboden 28.06 2.45

7 95 109180 Schürch Nora 2014 U10 Skiclub Lenk 28.18 2.57

8 86 108337 Rhyn Tim 2014 U10 Skiclub Adelboden 28.45 2.84

9 93 KU10-03 Teuscher Janic 2014 U10 Skiclub Boltigen 28.92 3.31

10 88 37134 Greber Svenja 2014 U10 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.05 3.44

11 98 37136 Zurbrügg Micha Joel 2015 U10 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.22 3.61

12 107 72805 Grob Marius 2015 U10 Lakers Skiteam 29.59 3.98

13 90 19264 Hari Seraina 2014 U10 Skiclub Adelboden 29.66 4.05

14 92 47608 Vonlanthen Rahel 2014 U10 Skiteam Wimmis 30.45 4.84

15 76 549218 Frei Lukas 2014 U10 Ski Club Aeschi 30.53 4.92

16 78 96579 Müller Jan 2014 U10 Ski Klub Strättligen 30.57 4.96

17 79 541014 Gut Myles 2014 U10 Lakers Skiteam 30.91 5.30

18 80 107873 Häfliger Noah 2015 U10 SST Diemtigtal 30.96 5.35

19 106 108369 Josi Nico 2015 U10 Skiclub Adelboden 32.01 6.40

20 91 KU10-01 von Deschwanden Erik 2015 U10 Skiclub Adelboden 32.33 6.72

21 84 KU10-02 Lutz Andrin 2015 U10 Ski Club Aeschi 33.00 7.39

22 100 541015 Westehling Luis 2015 U10 Lakers Skiteam 33.19 7.58

23 105 108372 Oester Kevin 2015 U10 Skiclub Adelboden 33.37 7.76

24 99 105140 Spörri Flurin 2015 U10 Ski Club Aeschi 33.82 8.21

25 104 72809 Zedi Philine 2015 U10 Lakers Skiteam 34.47 8.86

26 87 115008 Gafner Finn 2014 U10 Lakers Skiteam 34.50 8.89

27 82 115086 Griessen Aurelie 2015 U10 Ski Klub Strättligen 37.56 11.95

28 83 535060 Konrad Nevio 2014 U10 Ski Klub Strättligen 37.63 12.02

29 97 KU10-30 Burkhardt Nevio 2015 U10 Ski Klub Thun 38.30 12.69

30 77 72793 Zenhäusern Eline 2015 U10 Lakers Skiteam 41.17 15.56

  U08  

1 122 108367 Hari Andrin 2016 U08 Skiclub Adelboden 28.36

2 128 114120 Zurbrügg Nick 2016 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.55 1.19

3 129 72795 Allenbach Gian 2016 U08 Lakers Skiteam 30.61 2.25

4 132 108360 Aellig Ari 2016 U08 Skiclub Adelboden 31.15 2.79

5 113 108305 Zedi Nevis 2016 U08 Lakers Skiteam 32.68 4.32

6 121 102920 Greber Samantha 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 32.73 4.37
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7 120 114117 Ryter Nael 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 32.79 4.43

8 135 KU08-04 Oester Finn 2017 U08 Skiclub Adelboden 33.06 4.70

9 127 MU08-03 Michel Nine 2016 U08 Skiclub Adelboden 33.43 5.07

10 130 102924 Zurbrügg Mael 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 34.14 5.78

11 116 KU08-05 Lutz Marco 2017 U08 Ski Club Aeschi 34.71 6.35

12 134 115009 Gafner Nael 2016 U08 Lakers Skiteam 35.04 6.68

13 114 KU08-06 Zeller Noah 2016 U08 Skiclub Boltigen 35.67 7.31

14 125 MU08-02 Rhyn Juna 2017 U08 Skiclub Adelboden 35.79 7.43

15 133 115122 Strahm Kilian 2016 U08 Lakers Skiteam 35.80 7.44

16 115 114930 Allenbach Tim 2018 U08 Lakers Skiteam 36.96 8.60

17 131 MU08-05 Bannwart Yara Emilia 2017 U08 Skiclub Adelboden 37.34 8.98

18 119 106989 Riva Camilla 2016 U08 Ski Klub Strättligen 37.98 9.62

19 126 115087 Griessen Manuel 2017 U08 Ski Klub Strättligen 38.20 9.84

20 123 114122 Gschwend Anna 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental 38.25 9.89

21 118 115229 Brügger Gian 2018 U08 Ski Klub Strättligen 42.13 13.77

  Nicht klassierte  

Abwesende (9)

22 501971 Brügger Julian 2010 U14 Ski Klub Strättligen

25 82708 Sahli Mauro 2011 U14 SST Diemtigtal

28 111369 Vonlanthen Sara 2010 U14 Skiteam Wimmis

32 502959 Burn Len 2010 U14 Skiclub Adelboden

33 KU14-08 Berner Carlo 2011 U14 Ski Club Rüti

81 108349 Zürcher Yanik 2015 U10 Skiclub Adelboden

103 548112 Strahm Manuel 2014 U10 Lakers Skiteam

124 KU08-16 Steiner Noé 2014 U08 Skiclub Adelboden

139 108346 Wenger Linas 2011 U14 Skiclub Adelboden

Ausgeschiedene (4)

7 462168 Brügger Valentin 2008 U16 Ski Klub Strättligen

26 19518 Schäppi Lars 2011 U14 Skiclub Adelboden

37 99164 Steiner Dario 2010 U14 Ski Klub Frutigen

117 37137 von Känel Elli 2017 U08 Skiclub Gehrihorn-Kiental

Disqualifizierte (4)

42 99139 Zürcher Malou 2012 U12 Ski Klub Frutigen

58 103625 Gfeller Levin 2013 U12 Skiclub Gehrihorn-Kiental

61 541016 Zenhäusern Jil 2013 U12 Lakers Skiteam

71 112968 Rychener Fabienne 2013 U12 Ski Klub Weissenburg
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Ziel  Zeit Abstand

  U16  

1 3 18635 Hermann Gil David 2009 Skiclub Adelboden 24.02 24.39 24.31 24.22 1:36.94

2 9 99168 Wyssen Fadri 2008 Ski Klub Frutigen 24.49 24.82 24.62 25.02 1:38.95 2.01

3 1 528108 Clowes Callum 2009 Skiclub Adelboden 24.25 25.41 26.15 25.38 1:41.19 4.25

4 8 491401 Schranz Aron 2008 Lakers Skiteam 24.55 26.29 25.44 25.79 1:42.07 5.13

5 2 99147 Faga Gian-Luca 2008 Ski Klub Frutigen 24.44 24.84 28.82 26.06 1:44.16 7.22

6 12 MU16-04 Segginger Yael 2008 Ski Club Rüti 26.57 26.42 26.65 26.34 1:45.98 9.04

7 11 99150 Germann Ladina 2009 Ski Klub Frutigen 25.80 26.44 26.40 27.79 1:46.43 9.49

8 6 72244 Zeller Jana 2008 Skiclub Boltigen 25.67 27.57 27.75 28.05 1:49.04 12.10

9 5 47605 Vonlanthen Nadine 2009 Skiteam Wimmis 26.62 27.64 26.90 28.26 1:49.42 12.48

10 4 89265 Zürcher Anouk 2008 Ski Klub Frutigen 28.15 29.78 30.06 31.18 1:59.17 22.23

11 10 MU16-06 Itten Nina 2008 Ski Klub Thun 33.56 34.05 34.36 35.47 2:17.44 40.50

  U14  

1 140 519543 Erb Mario 2011 Skiclub Adelboden 24.00 23.34 23.18 24.57 1:35.09

2 36 99118 Schranz Alexandra 2010 Ski Klub Frutigen 23.72 23.74 24.12 24.25 1:35.83 0.74

3 38 18925 Grossen Seline 2011 Skiclub Adelboden 25.19 25.07 25.06 25.89 1:41.21 6.12

4 141 37127 Müller Sven 210 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.39 24.84 24.96 25.54 1:44.73 9.64

5 34 57568 Moser Shana 2010 Ski Klub Weissenburg 27.12 26.32 26.25 26.26 1:45.95 10.86

6 21 MU14-01 Linder Sophie 2011 Lakers Skiteam 26.62 27.86 27.34 28.64 1:50.46 15.37

7 30 99146 Buchschacher Amélie 2011 Ski Klub Frutigen 27.33 27.80 27.53 29.25 1:51.91 16.82

8 35 112970 Rychener Ramon 2010 Ski Klub Weissenburg 29.52 28.61 27.98 28.50 1:54.61 19.52

9 19 540264 Grob Julin 2011 Lakers Skiteam 27.89 28.35 29.22 30.18 1:55.64 20.55

10 23 72248 Zeller Jonas 2011 Skiclub Boltigen 39.41 25.52 25.40 25.43 1:55.76 20.67

11 27 523723 Künzi Luc 2011 Skiclub Gehrihorn-Kiental 27.75 29.25 28.85 30.38 1:56.23 21.14

12 31 109181 Schürch Sina 2011 Skiclub Lenk 28.67 29.20 28.56 30.78 1:57.21 22.12

13 18 496713 Jossen Jonin 2010 Ski Klub Strättligen 30.86 31.66 31.40 33.55 2:07.47 32.38

  U12  

1 43 18928 Hari Gian 2012 Skiclub Adelboden 23.92 23.89 23.85 24.18 1:35.84

2 54 108362 Bovet Felix 2013 Skiclub Adelboden 24.85 24.41 24.44 24.59 1:38.29 2.45

3 41 19499 Aerni Tristan 2012 Skiclub Adelboden 24.52 24.57 25.64 25.98 1:40.71 4.87

4 55 19256 Grossen Mario 2013 Skiclub Adelboden 24.84 25.68 25.37 26.45 1:42.34 6.50

5 65 99119 Buchschacher Nick 2012 Ski Klub Frutigen 26.12 25.96 26.30 25.55 1:43.93 8.09

6 60 37124 von Känel Till 2013 Skiclub Gehrihorn-Kiental 25.66 27.13 26.05 27.17 1:46.01 10.17

7 46 114118 Ryter Lenn 2013 Skiclub Gehrihorn-Kiental 26.21 26.01 26.30 27.58 1:46.10 10.26

8 64 99110 Wandfluh Yanis 2012 Ski Klub Frutigen 26.28 26.28 26.94 26.67 1:46.17 10.33

9 51 543690 Frei Jonas 2012 Ski Club Aeschi 26.67 26.73 26.77 26.24 1:46.41 10.57
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Ziel  Zeit Abstand

10 44 526658 Riva Filippo 2012 Ski Klub Strättligen 26.44 27.03 26.69 27.86 1:48.02 12.18

11 68 19025 Tobler Lars 2013 Skiclub Adelboden 27.02 27.67 26.13 27.63 1:48.45 12.61

12 62 47600 Vonlanthen Janik 2012 Skiteam Wimmis 27.51 28.10 27.48 27.84 1:50.93 15.09

13 40 99149 Germann Julia 2012 Ski Klub Frutigen 27.19 27.98 28.01 28.15 1:51.33 15.49

14 39 522163 Hodler Levi 2013 Lakers Skiteam 26.61 29.47 27.23 29.33 1:52.64 16.80

15 56 47596 Oetterli Ben Oliver 2013 Skiteam Wimmis 28.14 28.42 27.63 28.70 1:52.89 17.05

16 49 107874 Zumbach Josua 2013 SST Diemtigtal 28.48 27.92 29.15 28.76 1:54.31 18.47

17 52 519673 Jossen Levin 2012 Ski Klub Strättligen 28.33 29.36 28.26 28.87 1:54.82 18.98

18 70 KU12-23 Weiss Nino 2012 Ski Club Rüti 29.40 30.89 27.70 29.10 1:57.09 21.25

19 66 19027 Reichen Louis 2012 Skiclub Adelboden 28.59 30.90 28.41 29.53 1:57.43 21.59

20 57 527539 Konrad Nora 2012 Ski Klub Strättligen 28.05 30.03 29.34 30.81 1:58.23 22.39

21 59 19517 Aellig Lia 2013 Skiclub Adelboden 29.19 29.77 29.31 30.55 1:58.82 22.98

22 67 533903 Biondi Alessio 2012 Ski Klub Strättligen 29.69 30.66 30.30 29.72 2:00.37 24.53

23 53 MU12-16 Josi Elena 2012 Skiclub Adelboden 29.34 30.48 30.68 31.02 2:01.52 25.68

24 63 540265 Grob Nino 2012 Lakers Skiteam 30.14 32.22 30.00 31.21 2:03.57 27.73

25 48 109757 Michel Malo 2012 Skiclub Adelboden 30.25 31.64 32.54 31.94 2:06.37 30.53

26 45 115398 Wandfluh Lien 2013 Ski Klub Frutigen 31.98 32.64 32.86 33.18 2:10.66 34.82

27 69 111370 Vonlanthen Simon 2012 Skiteam Wimmis 33.64 33.81 32.37 34.27 2:14.09 38.25

  U10  

1 89 37125 von Känel Jan 2014 Skiclub Gehrihorn-Kiental 26.05 25.75 24.94 25.61 1:42.35

2 85 19514 Frei Glenn 2014 Skiclub Adelboden 24.85 26.87 25.44 26.61 1:43.77 1.42

3 96 99140 Germann Marco 2014 Ski Klub Frutigen 25.82 26.55 26.06 25.87 1:44.30 1.95

4 95 109180 Schürch Nora 2014 Skiclub Lenk 27.23 27.41 26.82 28.18 1:49.64 7.29

5 102 19519 Steiner Nico 2014 Skiclub Adelboden 27.12 28.39 27.34 27.72 1:50.57 8.22

6 86 108337 Rhyn Tim 2014 Skiclub Adelboden 27.55 28.19 27.57 28.45 1:51.76 9.41

7 94 108363 Bovet Emile 2015 Skiclub Adelboden 28.97 29.50 27.46 28.06 1:53.99 11.64

8 98 37136 Zurbrügg Micha Joel 2015 Skiclub Gehrihorn-Kiental 28.29 29.67 27.86 29.22 1:55.04 12.69

9 90 19264 Hari Seraina 2014 Skiclub Adelboden 29.21 30.29 27.73 29.66 1:56.89 14.54

10 79 541014 Gut Myles 2014 Lakers Skiteam 28.55 29.49 29.60 30.91 1:58.55 16.20

11 76 549218 Frei Lukas 2014 Ski Club Aeschi 30.13 30.87 29.84 30.53 2:01.37 19.02

12 92 47608 Vonlanthen Rahel 2014 Skiteam Wimmis 30.99 31.17 29.97 30.45 2:02.58 20.23

13 80 107873 Häfliger Noah 2015 SST Diemtigtal 31.14 30.54 30.09 30.96 2:02.73 20.38

14 100 541015 Westehling Luis 2015 Lakers Skiteam 32.23 32.23 31.85 33.19 2:09.50 27.15

15 99 105140 Spörri Flurin 2015 Ski Club Aeschi 32.82 34.98 31.85 33.82 2:13.47 31.12

16 91 KU10-01 von Deschwanden Erik 2015 Skiclub Adelboden 33.53 35.68 33.39 32.33 2:14.93 32.58

17 87 115008 Gafner Finn 2014 Lakers Skiteam 33.50 37.09 34.22 34.50 2:19.31 36.96

18 97 KU10-30 Burkhardt Nevio 2015 Ski Klub Thun 35.57 38.74 37.60 38.30 2:30.21 47.86

19 77 72793 Zenhäusern Eline 2015 Lakers Skiteam 36.96 37.91 40.54 41.17 2:36.58 54.23

  U08  

1 122 108367 Hari Andrin 2016 Skiclub Adelboden 28.14 29.10 27.28 28.36 1:52.88

2 129 72795 Allenbach Gian 2016 Lakers Skiteam 29.35 31.13 28.95 30.61 2:00.04 7.16

3 128 114120 Zurbrügg Nick 2016 Skiclub Gehrihorn-Kiental 30.52 30.57 29.66 29.55 2:00.30 7.42

4 120 114117 Ryter Nael 2017 Skiclub Gehrihorn-Kiental 32.99 32.63 31.92 32.79 2:10.33 17.45

5 132 108360 Aellig Ari 2016 Skiclub Adelboden 30.30 29.86 39.71 31.15 2:11.02 18.14

6 135 KU08-04 Oester Finn 2017 Skiclub Adelboden 34.06 32.96 32.09 33.06 2:12.17 19.29

7 134 115009 Gafner Nael 2016 Lakers Skiteam 33.60 35.20 32.85 35.04 2:16.69 23.81

8 113 108305 Zedi Nevis 2016 Lakers Skiteam 33.83 35.68 34.57 32.68 2:16.76 23.88

9 114 KU08-06 Zeller Noah 2016 Skiclub Boltigen 36.59 36.22 31.93 35.67 2:20.41 27.53

10 125 MU08-02 Rhyn Juna 2017 Skiclub Adelboden 35.36 35.83 34.75 35.79 2:21.73 28.85

11 133 115122 Strahm Kilian 2016 Lakers Skiteam 35.39 36.77 37.04 35.80 2:25.00 32.12

12 126 115087 Griessen Manuel 2017 Ski Klub Strättligen 35.40 35.86 35.65 38.20 2:25.11 32.23

13 115 114930 Allenbach Tim 2018 Lakers Skiteam 37.58 37.99 35.63 36.96 2:28.16 35.28

14 118 115229 Brügger Gian 2018 Ski Klub Strättligen 37.48 37.32 37.08 42.13 2:34.01 41.13

15 123 114122 Gschwend Anna 2017 Skiclub Gehrihorn-Kiental 39.31 39.74 37.01 38.25 2:34.31 41.43

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (8)

22 501971 Brügger Julian 2010 Ski Klub Strättligen
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Ziel  Zeit Abstand

25 82708 Sahli Mauro 2011 SST Diemtigtal

28 111369 Vonlanthen Sara 2010 Skiteam Wimmis

32 502959 Burn Len 2010 Skiclub Adelboden

33 KU14-08 Berner Carlo 2011 Ski Club Rüti

81 108349 Zürcher Yanik 2015 Skiclub Adelboden

103 548112 Strahm Manuel 2014 Lakers Skiteam

124 KU08-16 Steiner Noé 2014 Skiclub Adelboden

Ausgeschiedene - Lauf 1 (9)

20 523724 Künzi Noah 2011 Skiclub Gehrihorn-Kiental 31.73 31.90

24 518535 Josi Julia Natalie 2010 Skiclub Adelboden 24.29 25.07 25.40

82 115086 Griessen Aurelie 2015 Ski Klub Strättligen 37.94 34.75 37.56

104 72809 Zedi Philine 2015 Lakers Skiteam 34.63 33.08 34.47

105 108372 Oester Kevin 2015 Skiclub Adelboden 32.80 31.44 33.37

116 KU08-05 Lutz Marco 2017 Ski Club Aeschi 32.66 31.31 34.71

121 102920 Greber Samantha 2017 Skiclub Gehrihorn-Kiental 32.49 30.69 32.73

130 102924 Zurbrügg Mael 2017 Skiclub Gehrihorn-Kiental 35.50 32.08 34.14

131 MU08-05 Bannwart Yara Emilia 2017 Skiclub Adelboden 43.45 29.91 37.34

Abwesende - Lauf 2 (8)

22 501971 Brügger Julian 2010 Ski Klub Strättligen

25 82708 Sahli Mauro 2011 SST Diemtigtal

28 111369 Vonlanthen Sara 2010 Skiteam Wimmis

32 502959 Burn Len 2010 Skiclub Adelboden

33 KU14-08 Berner Carlo 2011 Ski Club Rüti

81 108349 Zürcher Yanik 2015 Skiclub Adelboden

103 548112 Strahm Manuel 2014 Lakers Skiteam

124 KU08-16 Steiner Noé 2014 Skiclub Adelboden

Ausgeschiedene - Lauf 2 (1)

88 37134 Greber Svenja 2014 Skiclub Gehrihorn-Kiental 28.47 29.30 29.05

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

127 MU08-03 Michel Nine 2016 Skiclub Adelboden 30.86 32.56 33.43

Abwesende - Lauf 3 (9)

22 501971 Brügger Julian 2010 Ski Klub Strättligen

25 82708 Sahli Mauro 2011 SST Diemtigtal

28 111369 Vonlanthen Sara 2010 Skiteam Wimmis

32 502959 Burn Len 2010 Skiclub Adelboden

33 KU14-08 Berner Carlo 2011 Ski Club Rüti

81 108349 Zürcher Yanik 2015 Skiclub Adelboden

103 548112 Strahm Manuel 2014 Lakers Skiteam

124 KU08-16 Steiner Noé 2014 Skiclub Adelboden

139 108346 Wenger Linas 2011 Skiclub Adelboden 28.45 27.88

Ausgeschiedene - Lauf 3 (2)

47 540240 Meier Zoe 2013 Ski Klub Strättligen 25.98 27.30 27.77

117 37137 von Känel Elli 2017 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.45 30.62

Disqualifizierte - Lauf 3 (13)

20 523724 Künzi Noah 2011 Skiclub Gehrihorn-Kiental 31.73 31.90

29 KU14-01 Itten Lars 2010 Ski Klub Thun 29.34 29.44 30.38

50 19258 Baumeler Nils 2012 Skiclub Adelboden 25.34 26.79 27.59

58 103625 Gfeller Levin 2013 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.91 30.65

61 541016 Zenhäusern Jil 2013 Lakers Skiteam 30.60 30.29

78 96579 Müller Jan 2014 Ski Klub Strättligen 30.15 31.09 30.57

83 535060 Konrad Nevio 2014 Ski Klub Strättligen 36.23 35.91 37.63

84 KU10-02 Lutz Andrin 2015 Ski Club Aeschi 32.19 33.68 33.00

93 KU10-03 Teuscher Janic 2014 Skiclub Boltigen 27.98 28.57 28.92

101 19260 Hari Laurin 2014 Skiclub Adelboden 25.94 26.21 25.88

106 108369 Josi Nico 2015 Skiclub Adelboden 31.50 32.26 32.01

107 72805 Grob Marius 2015 Lakers Skiteam 29.99 30.74 29.59

119 106989 Riva Camilla 2016 Ski Klub Strättligen 36.14 37.35 37.98
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Ziel  Zeit Abstand

Abwesende - Lauf 4 (9)

22 501971 Brügger Julian 2010 Ski Klub Strättligen

25 82708 Sahli Mauro 2011 SST Diemtigtal

28 111369 Vonlanthen Sara 2010 Skiteam Wimmis

32 502959 Burn Len 2010 Skiclub Adelboden

33 KU14-08 Berner Carlo 2011 Ski Club Rüti

81 108349 Zürcher Yanik 2015 Skiclub Adelboden

103 548112 Strahm Manuel 2014 Lakers Skiteam

124 KU08-16 Steiner Noé 2014 Skiclub Adelboden

139 108346 Wenger Linas 2011 Skiclub Adelboden 28.45 27.88

Ausgeschiedene - Lauf 4 (4)

7 462168 Brügger Valentin 2008 Ski Klub Strättligen 24.69 24.31 24.56

26 19518 Schäppi Lars 2011 Skiclub Adelboden 25.99 27.33 27.25

37 99164 Steiner Dario 2010 Ski Klub Frutigen 24.04 24.23 23.94

117 37137 von Känel Elli 2017 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.45 30.62

Disqualifizierte - Lauf 4 (4)

42 99139 Zürcher Malou 2012 Ski Klub Frutigen 25.71 26.66 26.11

58 103625 Gfeller Levin 2013 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.91 30.65

61 541016 Zenhäusern Jil 2013 Lakers Skiteam 30.60 30.29

71 112968 Rychener Fabienne 2013 Ski Klub Weissenburg 28.89 30.16 28.36
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03.03.2024  /  Metschalp / Frutigen (BOSV)  /  RLZ Frutigen 1195  /  den 03.03.2024 um 15.22 / Seite 1/3

Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 (Rang) Lauf 2 (Rang) Lauf 3 (Rang) Lauf 4 (Rang)

  U16  

1 Clowes Callum 2009 Skiclub Adelboden 24.25 (2) 25.41 (5) 26.15 (5) 25.38 (3)

2 Faga Gian-Luca 2008 Ski Klub Frutigen 24.44 (3) 24.84 (4) 28.82 (10) 26.06 (5)

3 Hermann Gil David 2009 Skiclub Adelboden 24.02 (1) 24.39 (2) 24.31 (1) 24.22 (1)

4 Zürcher Anouk 2008 Ski Klub Frutigen 28.15 (11) 29.78 (11) 30.06 (11) 31.18 (10)

5 Vonlanthen Nadine 2009 Skiteam Wimmis 26.62 (10) 27.64 (10) 26.90 (8) 28.26 (9)

6 Zeller Jana 2008 Skiclub Boltigen 25.67 (7) 27.57 (9) 27.75 (9) 28.05 (8)

7 Brügger Valentin 2008 Ski Klub Strättligen 24.69 (6) 24.31 (1) 24.56 (2) Ausgeschieden

8 Schranz Aron 2008 Lakers Skiteam 24.55 (5) 26.29 (6) 25.44 (4) 25.79 (4)

9 Wyssen Fadri 2008 Ski Klub Frutigen 24.49 (4) 24.82 (3) 24.62 (3) 25.02 (2)

10 Itten Nina 2008 Ski Klub Thun 33.56 (12) 34.05 (12) 34.36 (12) 35.47 (11)

11 Germann Ladina 2009 Ski Klub Frutigen 25.80 (8) 26.44 (8) 26.40 (6) 27.79 (7)

12 Segginger Yael 2008 Ski Club Rüti 26.57 (9) 26.42 (7) 26.65 (7) 26.34 (6)
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18 Jossen Jonin 2010 Ski Klub Strättligen 30.86 (16) 31.66 (18) 31.40 (16) 33.55 (16)

19 Grob Julin 2011 Lakers Skiteam 27.89 (10) 28.35 (13) 29.22 (15) 30.18 (11)

20 Künzi Noah 2011 Skiclub Gehrihorn-Kiental Ausgeschieden 31.73 (19) Disqualifiziert 31.90 (15)

21 Linder Sophie 2011 Lakers Skiteam 26.62 (6) 27.86 (11) 27.34 (10) 28.64 (9)

22 Brügger Julian 2010 Ski Klub Strättligen Abwesend Abwesend Abwesend Abwesend

23 Zeller Jonas 2011 Skiclub Boltigen 39.41 (17) 25.52 (7) 25.40 (7) 25.43 (4)

24 Josi Julia Natalie 2010 Skiclub Adelboden Ausgeschieden 24.29 (4) 25.07 (6) 25.40 (3)

25 Sahli Mauro 2011 SST Diemtigtal Abwesend Abwesend Abwesend Abwesend

26 Schäppi Lars 2011 Skiclub Adelboden 25.99 (5) 27.33 (9) 27.25 (9) Ausgeschieden

27 Künzi Luc 2011 Skiclub Gehrihorn-Kiental 27.75 (9) 29.25 (16) 28.85 (14) 30.38 (12)

28 Vonlanthen Sara 2010 Skiteam Wimmis Abwesend Abwesend Abwesend Abwesend

29 Itten Lars 2010 Ski Klub Thun 29.34 (13) 29.44 (17) Disqualifiziert 30.38 (12)

30 Buchschacher Amélie 2011 Ski Klub Frutigen 27.33 (8) 27.80 (10) 27.53 (11) 29.25 (10)

31 Schürch Sina 2011 Skiclub Lenk 28.67 (12) 29.20 (15) 28.56 (13) 30.78 (14)

32 Burn Len 2010 Skiclub Adelboden Abwesend Abwesend Abwesend Abwesend

33 Berner Carlo 2011 Ski Club Rüti Abwesend Abwesend Abwesend Abwesend

34 Moser Shana 2010 Ski Klub Weissenburg 27.12 (7) 26.32 (8) 26.25 (8) 26.26 (7)

35 Rychener Ramon 2010 Ski Klub Weissenburg 29.52 (15) 28.61 (14) 27.98 (12) 28.50 (8)

36 Schranz Alexandra 2010 Ski Klub Frutigen 23.72 (1) 23.74 (2) 24.12 (3) 24.25 (1)

37 Steiner Dario 2010 Ski Klub Frutigen 24.04 (3) 24.23 (3) 23.94 (2) Ausgeschieden

38 Grossen Seline 2011 Skiclub Adelboden 25.19 (4) 25.07 (6) 25.06 (5) 25.89 (6)

139 Wenger Linas 2011 Skiclub Adelboden 28.45 (11) 27.88 (12) Abwesend Abwesend

140 Erb Mario 2011 Skiclub Adelboden 24.00 (2) 23.34 (1) 23.18 (1) 24.57 (2)

141 Müller Sven 210 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.39 (14) 24.84 (5) 24.96 (4) 25.54 (5)
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39 Hodler Levi 2013 Lakers Skiteam 26.61 (13) 29.47 (20) 27.23 (13) 29.33 (20)

40 Germann Julia 2012 Ski Klub Frutigen 27.19 (16) 27.98 (16) 28.01 (17) 28.15 (15)

41 Aerni Tristan 2012 Skiclub Adelboden 24.52 (2) 24.57 (3) 25.64 (4) 25.98 (4)

42 Zürcher Malou 2012 Ski Klub Frutigen 25.71 (7) 26.66 (8) 26.11 (6) Disqualifiziert

43 Hari Gian 2012 Skiclub Adelboden 23.92 (1) 23.89 (1) 23.85 (1) 24.18 (1)

44 Riva Filippo 2012 Ski Klub Strättligen 26.44 (12) 27.03 (11) 26.69 (10) 27.86 (14)

45 Wandfluh Lien 2013 Ski Klub Frutigen 31.98 (32) 32.64 (32) 32.86 (29) 33.18 (28)

46 Ryter Lenn 2013 Skiclub Gehrihorn-Kiental 26.21 (10) 26.01 (6) 26.30 (8) 27.58 (9)

47 Meier Zoe 2013 Ski Klub Strättligen 25.98 (8) 27.30 (13) Ausgeschieden 27.77 (12)

48 Michel Malo 2012 Skiclub Adelboden 30.25 (30) 31.64 (30) 32.54 (28) 31.94 (27)

49 Zumbach Josua 2013 SST Diemtigtal 28.48 (21) 27.92 (15) 29.15 (21) 28.76 (17)

50 Baumeler Nils 2012 Skiclub Adelboden 25.34 (5) 26.79 (10) Disqualifiziert 27.59 (10)

51 Frei Jonas 2012 Ski Club Aeschi 26.67 (14) 26.73 (9) 26.77 (11) 26.24 (5)

52 Jossen Levin 2012 Ski Klub Strättligen 28.33 (20) 29.36 (19) 28.26 (18) 28.87 (18)
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53 Josi Elena 2012 Skiclub Adelboden 29.34 (25) 30.48 (25) 30.68 (26) 31.02 (25)

54 Bovet Felix 2013 Skiclub Adelboden 24.85 (4) 24.41 (2) 24.44 (2) 24.59 (2)

55 Grossen Mario 2013 Skiclub Adelboden 24.84 (3) 25.68 (4) 25.37 (3) 26.45 (6)

56 Oetterli Ben Oliver 2013 Skiteam Wimmis 28.14 (19) 28.42 (18) 27.63 (15) 28.70 (16)

57 Konrad Nora 2012 Ski Klub Strättligen 28.05 (18) 30.03 (22) 29.34 (23) 30.81 (24)

58 Gfeller Levin 2013 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.91 (28) 30.65 (26) Disqualifiziert Disqualifiziert

59 Aellig Lia 2013 Skiclub Adelboden 29.19 (24) 29.77 (21) 29.31 (22) 30.55 (23)

60 von Känel Till 2013 Skiclub Gehrihorn-Kiental 25.66 (6) 27.13 (12) 26.05 (5) 27.17 (8)

61 Zenhäusern Jil 2013 Lakers Skiteam 30.60 (31) 30.29 (24) Disqualifiziert Disqualifiziert

62 Vonlanthen Janik 2012 Skiteam Wimmis 27.51 (17) 28.10 (17) 27.48 (14) 27.84 (13)

63 Grob Nino 2012 Lakers Skiteam 30.14 (29) 32.22 (31) 30.00 (24) 31.21 (26)

64 Wandfluh Yanis 2012 Ski Klub Frutigen 26.28 (11) 26.28 (7) 26.94 (12) 26.67 (7)

65 Buchschacher Nick 2012 Ski Klub Frutigen 26.12 (9) 25.96 (5) 26.30 (8) 25.55 (3)

66 Reichen Louis 2012 Skiclub Adelboden 28.59 (22) 30.90 (29) 28.41 (20) 29.53 (21)

67 Biondi Alessio 2012 Ski Klub Strättligen 29.69 (27) 30.66 (27) 30.30 (25) 29.72 (22)

68 Tobler Lars 2013 Skiclub Adelboden 27.02 (15) 27.67 (14) 26.13 (7) 27.63 (11)

69 Vonlanthen Simon 2012 Skiteam Wimmis 33.64 (33) 33.81 (33) 32.37 (27) 34.27 (29)

70 Weiss Nino 2012 Ski Club Rüti 29.40 (26) 30.89 (28) 27.70 (16) 29.10 (19)

71 Rychener Fabienne 2013 Ski Klub Weissenburg 28.89 (23) 30.16 (23) 28.36 (19) Disqualifiziert
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76 Frei Lukas 2014 Ski Club Aeschi 30.13 (15) 30.87 (15) 29.84 (12) 30.53 (15)

77 Zenhäusern Eline 2015 Lakers Skiteam 36.96 (27) 37.91 (27) 40.54 (23) 41.17 (30)

78 Müller Jan 2014 Ski Klub Strättligen 30.15 (16) 31.09 (16) Disqualifiziert 30.57 (16)

79 Gut Myles 2014 Lakers Skiteam 28.55 (11) 29.49 (9) 29.60 (11) 30.91 (17)

80 Häfliger Noah 2015 SST Diemtigtal 31.14 (18) 30.54 (13) 30.09 (14) 30.96 (18)

81 Zürcher Yanik 2015 Skiclub Adelboden Abwesend Abwesend Abwesend Abwesend

82 Griessen Aurelie 2015 Ski Klub Strättligen Ausgeschieden 37.94 (28) 34.75 (21) 37.56 (27)

83 Konrad Nevio 2014 Ski Klub Strättligen 36.23 (26) 35.91 (25) Disqualifiziert 37.63 (28)

84 Lutz Andrin 2015 Ski Club Aeschi 32.19 (20) 33.68 (21) Disqualifiziert 33.00 (21)

85 Frei Glenn 2014 Skiclub Adelboden 24.85 (1) 26.87 (4) 25.44 (2) 26.61 (4)

86 Rhyn Tim 2014 Skiclub Adelboden 27.55 (7) 28.19 (6) 27.57 (7) 28.45 (8)

87 Gafner Finn 2014 Lakers Skiteam 33.50 (23) 37.09 (26) 34.22 (20) 34.50 (26)

88 Greber Svenja 2014 Skiclub Gehrihorn-Kiental 28.47 (10) Ausgeschieden 29.30 (10) 29.05 (10)

89 von Känel Jan 2014 Skiclub Gehrihorn-Kiental 26.05 (4) 25.75 (1) 24.94 (1) 25.61 (1)

90 Hari Seraina 2014 Skiclub Adelboden 29.21 (13) 30.29 (12) 27.73 (8) 29.66 (13)

91 von Deschwanden Erik 2015 Skiclub Adelboden 33.53 (24) 35.68 (24) 33.39 (19) 32.33 (20)

92 Vonlanthen Rahel 2014 Skiteam Wimmis 30.99 (17) 31.17 (17) 29.97 (13) 30.45 (14)

93 Teuscher Janic 2014 Skiclub Boltigen 27.98 (8) 28.57 (8) Disqualifiziert 28.92 (9)

94 Bovet Emile 2015 Skiclub Adelboden 28.97 (12) 29.50 (10) 27.46 (6) 28.06 (6)

95 Schürch Nora 2014 Skiclub Lenk 27.23 (6) 27.41 (5) 26.82 (4) 28.18 (7)

96 Germann Marco 2014 Ski Klub Frutigen 25.82 (2) 26.55 (3) 26.06 (3) 25.87 (2)

97 Burkhardt Nevio 2015 Ski Klub Thun 35.57 (25) 38.74 (29) 37.60 (22) 38.30 (29)

98 Zurbrügg Micha Joel 2015 Skiclub Gehrihorn-Kiental 28.29 (9) 29.67 (11) 27.86 (9) 29.22 (11)

99 Spörri Flurin 2015 Ski Club Aeschi 32.82 (22) 34.98 (23) 31.85 (16) 33.82 (24)

100 Westehling Luis 2015 Lakers Skiteam 32.23 (21) 32.23 (18) 31.85 (16) 33.19 (22)

101 Hari Laurin 2014 Skiclub Adelboden 25.94 (3) 26.21 (2) Disqualifiziert 25.88 (3)

102 Steiner Nico 2014 Skiclub Adelboden 27.12 (5) 28.39 (7) 27.34 (5) 27.72 (5)

103 Strahm Manuel 2014 Lakers Skiteam Abwesend Abwesend Abwesend Abwesend

104 Zedi Philine 2015 Lakers Skiteam Ausgeschieden 34.63 (22) 33.08 (18) 34.47 (25)

105 Oester Kevin 2015 Skiclub Adelboden Ausgeschieden 32.80 (20) 31.44 (15) 33.37 (23)

106 Josi Nico 2015 Skiclub Adelboden 31.50 (19) 32.26 (19) Disqualifiziert 32.01 (19)

107 Grob Marius 2015 Lakers Skiteam 29.99 (14) 30.74 (14) Disqualifiziert 29.59 (12)

  U08  

113 Zedi Nevis 2016 Lakers Skiteam 33.83 (9) 35.68 (12) 34.57 (13) 32.68 (5)

114 Zeller Noah 2016 Skiclub Boltigen 36.59 (15) 36.22 (15) 31.93 (8) 35.67 (13)

115 Allenbach Tim 2018 Lakers Skiteam 37.58 (17) 37.99 (19) 35.63 (15) 36.96 (16)
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116 Lutz Marco 2017 Ski Club Aeschi Ausgeschieden 32.66 (8) 31.31 (6) 34.71 (11)

117 von Känel Elli 2017 Skiclub Gehrihorn-Kiental 29.45 (3) 30.62 (4) Ausgeschieden Ausgeschieden

118 Brügger Gian 2018 Ski Klub Strättligen 37.48 (16) 37.32 (17) 37.08 (19) 42.13 (21)

119 Riva Camilla 2016 Ski Klub Strättligen 36.14 (14) 37.35 (18) Disqualifiziert 37.98 (18)

120 Ryter Nael 2017 Skiclub Gehrihorn-Kiental 32.99 (7) 32.63 (7) 31.92 (7) 32.79 (7)

121 Greber Samantha 2017 Skiclub Gehrihorn-Kiental Ausgeschieden 32.49 (6) 30.69 (5) 32.73 (6)

122 Hari Andrin 2016 Skiclub Adelboden 28.14 (1) 29.10 (1) 27.28 (1) 28.36 (1)

123 Gschwend Anna 2017 Skiclub Gehrihorn-Kiental 39.31 (18) 39.74 (20) 37.01 (17) 38.25 (20)

124 Steiner Noé 2014 Skiclub Adelboden Abwesend Abwesend Abwesend Abwesend

125 Rhyn Juna 2017 Skiclub Adelboden 35.36 (11) 35.83 (13) 34.75 (14) 35.79 (14)

126 Griessen Manuel 2017 Ski Klub Strättligen 35.40 (13) 35.86 (14) 35.65 (16) 38.20 (19)

127 Michel Nine 2016 Skiclub Adelboden 30.86 (6) Disqualifiziert 32.56 (11) 33.43 (9)

128 Zurbrügg Nick 2016 Skiclub Gehrihorn-Kiental 30.52 (5) 30.57 (3) 29.66 (3) 29.55 (2)

129 Allenbach Gian 2016 Lakers Skiteam 29.35 (2) 31.13 (5) 28.95 (2) 30.61 (3)

130 Zurbrügg Mael 2017 Skiclub Gehrihorn-Kiental Ausgeschieden 35.50 (11) 32.08 (9) 34.14 (10)

131 Bannwart Yara Emilia 2017 Skiclub Adelboden Ausgeschieden 43.45 (21) 29.91 (4) 37.34 (17)

132 Aellig Ari 2016 Skiclub Adelboden 30.30 (4) 29.86 (2) 39.71 (20) 31.15 (4)

133 Strahm Kilian 2016 Lakers Skiteam 35.39 (12) 36.77 (16) 37.04 (18) 35.80 (15)

134 Gafner Nael 2016 Lakers Skiteam 33.60 (8) 35.20 (10) 32.85 (12) 35.04 (12)

135 Oester Finn 2017 Skiclub Adelboden 34.06 (10) 32.96 (9) 32.09 (10) 33.06 (8)
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